Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim -
000322 26.10.2019 13:00 Uhr TSV 1860 Romhild -
TSV 1860 Romhild Kegel MP SaP
Werner, Marcel 561 1 2
Apel, Patrick 595 1 25
Licht, Stefan 559 1 3
Schiitz, Manuel [Auswechslung] 476 0 15
Possner, Frank 592 1 3

Licht, Udo 533 0 2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Gast

SV Mihla

SaP

Ergebnis
3316 : 3298
MP Kegel
0 540
0 595
0 524
1 548
0 544
1 547

MP TP Spielbericht
6:2 2:0
SV Mihla
Fehr, Marco

Schréder, Sebastian
Weiland, Bjorn
Ullrich, Andre
Leinhos, Alexander

Rodel, Nick
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